АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Кривошеино

Кривошеинского района
Томской области

16.12.2015г №339

О внесении дополнений в приложение 2 к постановлению Администрации
Кривошеинского сельского поселения от 14.02.2014 № 16 «Об утверждении списка

муниципальных жилых помещений подлежащих капитальному ремонту на
территории Кривошеинского сельского поселения»

В связи с проведенным обследованием жилых помещений требующих капитального
ремонта, статьей 65 ЖК РФ, на основании актов обследования муниципального жилого
фонда.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Администрации Кривошеинского сельского
поселения от 14.02.2014 № 16 «Об утверждении списка муниципальных жилых
помещений подлежащих капитальному ремонту на территории Кривошеинского
сельского поселения» следующие дополнения:

1.1. Дополнить список муниципальных жилых помещений подлежащих капитальному
ремонту на территории Кривошеинского сельского поселения следующими жилыми
помещениями:

№
п/п

Адрес помещения Ф.И.О. Дата подачи
заявления

Перечень
работ

Дата
исключения
из списка и
основание

1 2 3 4 5 6
14 с. Кривошеино, ул.

Калинина, 3, кв 2
Забирова Г.В. 16.10.2014г Ремонт

крыши
1.2. Внести изменения в приложение 2 к постановлению Администрации

Кривошеинского сельского поселения от 14.02.2014 № 16 «Об утверждении списка
муниципальных жилых помещений подлежащих капитальному ремонту на территории
Кривошеинского сельского поселения» в строке 9 списка слова «ул. Комарова, 3-1»
заменить на слова «ул. Калинина, 3-1».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте муниципального

образования Кривошеинское сельское поселение в информационной
телекоммуникационной сети Интернет, а также размещению в информационном
бюллетене Администрации Кривошеинского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего
делами администрации Т.А. Лебедеву.

Глава Кривошеинского сельского поселения
(Глава Администрации) ^  О.Н. Рудова

Шарахтова
838(251)2-29-91

Верно:
Управляющий делами администрации Т.А. Лебедева

Направить:
Прокуратура
Шарахтова
Дело